UBND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPUB  Thuận Bắc, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tiếp công dân tháng 6/2023

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn huyện Thuận Bắc,

Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo lịch trực Tiếp công dân tháng

6/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức danh Ngày trực Ghi chú

01 Phạm Trọng Hùng Chủ tịch UBND huyện  07/6/2023 Thứ tư

02 Phạm Trọng Hùng Chủ tịch UBND huyện 21/6/2023 Thứ tư

Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo lịch trực Tiếp công dân tháng

6/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện để các cơ quan, đơn vị và công dân

trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc huyện;

- Tòa án nhân nhân huyện;

- UBND các xã;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, Ban TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Huỳnh Quốc Việt

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc huyện;

- Tòa án nhân nhân huyện;

- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, Ban TCD.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Huỳnh Quốc Việt

 Ghi

		quocviet_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-26T09:53:16+0700

		2023-05-26T10:08:13+0700

		2023-05-26T10:08:28+0700

		2023-05-26T10:08:59+0700